

Số: /KH-HĐTTH Phong Thổ, ngày tháng năm 2023

**KẾ HOẠCH**  
**Tổ chức thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức**  
**huyện Phong Thổ năm 2023**

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 của Bộ Tài chính quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 901/QĐ-UBND ngày 30/6/2023 của UBND tỉnh Lai Châu phê duyệt chỉ tiêu thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức của UBND huyện Phong Thổ năm 2023;

Căn cứ Đề án số 04/ĐA-UBND ngày 12/6/2023 của UBND huyện Phong Thổ về thi thăng hạng đối với viên chức giữ ngạch hành chính từ ngạch cán sự lên ngạch chuyên viên, từ ngạch kế toán viên trung cấp lên ngạch kế toán viên; thăng hạng chức danh từ hạng IV lên hạng III trong các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn huyện Phong Thổ năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 2225/QĐ-UBND ngày 15/8/2023 của UBND huyện về việc thành lập Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức của UBND huyện Phong Thổ năm 2023;

Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2023 ban hành kế hoạch Tổ chức thi thăng hạng đối với viên chức giữ ngạch hành chính từ ngạch cán sự lên ngạch chuyên viên, từ ngạch kế toán viên trung cấp lên ngạch kế toán viên; thi thăng hạng chức danh từ hạng IV lên hạng III trong các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn huyện Phong Thổ năm 2023 như sau:

**I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU**

**1. Mục đích**

Việc tổ chức thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp nhằm đánh giá, lựa chọn được đội ngũ viên chức đáp ứng tiêu chuẩn của hạng chức danh theo vị trí

việc làm viên chức góp phần nâng cao hiệu quả, hiệu lực quản lý nhà nước và làm cơ sở thực hiện tốt công tác cán bộ, đảm bảo quyền lợi cho viên chức.

Nhằm động viên, khuyến khích đội ngũ viên chức tích cực học tập, bồi dưỡng nâng cao trình độ chuyên môn, nghiệp vụ đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ công việc được giao trong giai đoạn hiện nay.

Cụ thể hóa nội dung liên quan đến tổ chức kỳ thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; phân công trách nhiệm của các đơn vị, cá nhân trong quá trình tổ chức thực hiện để kỳ thi đạt hiệu quả, chất lượng.

## **2. Yêu cầu**

Việc thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp phải căn cứ vào vị trí việc làm, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và phù hợp với cơ cấu viên chức theo chức danh nghề nghiệp của đơn vị sự nghiệp công lập đã được cấp có thẩm quyền phê duyệt. Đúng thẩm quyền, trình tự, thủ tục và quy định của pháp luật, đảm bảo đúng nội dung tại Đề án đã được cấp có thẩm quyền phê duyệt

Thực hiện nghiêm túc, đảm bảo công khai, công bằng, khách quan, đảm bảo tính cạnh tranh và đúng pháp luật. Đối tượng, điều kiện dự tuyển, thực hiện chính sách ưu tiên theo đúng các quy định của pháp luật.

## **II. ĐỐI TƯỢNG DỰ THI**

- Viên chức xếp lương ngạch cán sự (*mã số 01.004*), kế toán viên trung cấp (*mã số: 06.032*) đang làm việc tại bộ phận hành chính, tổng hợp, quản trị văn phòng, tổ chức cán bộ, kế hoạch tài chính và viên chức ở các vị trí việc làm không giữ chức danh nghề nghiệp chuyên ngành của đơn vị sự nghiệp công lập đủ tiêu chuẩn, điều kiện thi thăng hạng lên ngạch chuyên viên, kế toán viên.

- Viên chức giữ chức danh nghề nghiệp hạng IV có đủ các tiêu chuẩn, điều kiện thăng hạng lên hạng III.

- Đã được phê duyệt tại Đề án số 04/ĐA-UBND ngày 12/6/2023 của UBND huyện Phong Thổ về thi thăng hạng đối với viên chức giữ ngạch hành chính từ ngạch cán sự lên ngạch chuyên viên, từ ngạch kế toán viên trung cấp lên ngạch kế toán viên; thăng hạng chức danh từ hạng IV lên hạng III trong các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn huyện Phong Thổ năm 2023.

## **III. TIÊU CHUẨN, ĐIỀU KIỆN DỰ THI**

### **1. Điều kiện, tiêu chuẩn chung**

- Đơn vị sự nghiệp công lập có nhu cầu, có vị trí việc làm tương ứng với ngạch, hạng chức danh nghề nghiệp dự thi thăng hạng.

- Có năng lực, trình độ chuyên môn, nghiệp vụ để đảm nhận vị trí việc làm tương ứng với ngạch, hạng chức danh nghề nghiệp cao hơn ngạch, hạng chức danh nghề nghiệp hiện giữ trong cùng ngành chuyên môn;

- Đáp ứng yêu cầu về văn bằng, chứng chỉ và yêu cầu khác của tiêu chuẩn ngạch, hạng chức danh nghề nghiệp dự thi;

- Được xếp loại chất lượng ở mức hoàn thành tốt nhiệm vụ trở lên trong năm công tác liền kề trước năm dự thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp; có phẩm chất chính trị, đạo đức nghề nghiệp tốt; không trong thời hạn xử lý kỷ luật, không trong thời gian thực hiện các quy định liên quan đến kỷ luật viên chức quy định tại Điều 56 Luật Viên chức được sửa đổi, bổ sung tại khoản 8 Điều 2 Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019.

- Được cơ quan, đơn vị có thẩm quyền quản lý viên chức cử dự thi thăng hạng.

## **2. Tiêu chuẩn về đào tạo, bồi dưỡng và yêu cầu dự thi thăng hạng**

a. Từ cán sự (mã số: 01.004) lên chuyên viên (mã số: 01.003)

- Có bằng tốt nghiệp đại học trở lên ngành hoặc chuyên ngành đào tạo phù hợp với ngành, lĩnh vực công tác.

- Có chứng chỉ bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng quản lý nhà nước đối với công chức ngạch chuyên viên và tương đương.

- Có thời gian giữ ngạch cán sự và tương đương từ đủ 03 năm trở lên (không kể thời gian tập sự, thử việc). Trường hợp có thời gian tương đương với ngạch cán sự thì thời gian giữ ngạch cán sự tối thiểu 01 năm (đủ 12 tháng) tính đến ngày hết thời hạn nộp hồ sơ đăng ký dự thi nâng ngạch.

b. Từ kế toán viên trung cấp (mã số: 06.032) lên kế toán viên (mã số: 06.031)

- Có bằng tốt nghiệp đại học trở lên thuộc chuyên ngành kế toán, kiểm toán, tài chính;

- Có chứng chỉ bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng quản lý nhà nước đối với công chức ngạch chuyên viên và tương đương;

- Đang giữ ngạch kế toán viên trung cấp và có thời gian giữ ngạch kế toán viên trung cấp hoặc tương đương từ đủ 03 năm trở lên (không kể thời gian tập sự, thử việc), trong đó phải có tối thiểu đủ 01 năm (12 tháng) liên tục giữ ngạch kế toán viên trung cấp tính đến ngày hết thời hạn nộp hồ sơ đăng ký dự thi nâng ngạch.

c. Từ kỹ thuật viên kiểm nghiệm viên cây trồng hạng IV (mã số: V.03.03.09) lên kiểm nghiệm viên cây trồng hạng III (mã số: V.03.03.08)

- Có bằng tốt nghiệp trình độ đại học trở lên ngành, chuyên ngành phù hợp với yêu cầu của vị trí việc làm.

- Có chứng chỉ bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành kiểm nghiệm cây trồng.

- Viên chức thăng hạng từ chức danh kỹ thuật viên kiểm nghiệm cây trồng hạng IV lên chức danh kiểm nghiệm viên cây trồng hạng III phải có thời gian giữ chức danh kỹ thuật viên kiểm nghiệm cây trồng hạng IV, cụ thể như sau: Đối với trường hợp khi tuyển dụng lần đầu có trình độ tốt nghiệp cao đẳng, phải có thời gian giữ chức danh nghề nghiệp kỹ thuật viên kiểm nghiệm cây trồng hạng IV hoặc tương đương từ đủ 02 năm trở lên (không kể thời gian tập sự) tính đến ngày hết thời hạn nộp hồ sơ đăng ký dự thi hoặc xét thăng hạng; Đối với trường hợp khi tuyển dụng lần đầu có trình độ tốt nghiệp trung cấp, phải có thời gian giữ chức danh nghề nghiệp kỹ thuật viên kiểm nghiệm cây trồng hạng IV hoặc tương đương từ đủ 03 năm trở lên (không kể thời gian tập sự) tính đến ngày hết thời hạn nộp hồ sơ đăng ký dự thi hoặc xét thăng hạng.

d. Từ kỹ thuật viên bảo vệ thực vật hạng IV (mã số: V.03.01.03) lên Bảo vệ viên bảo vệ thực vật hạng III (mã số: V.03.01.02)

- Có bằng tốt nghiệp trình độ đại học trở lên ngành, chuyên ngành phù hợp với yêu cầu của vị trí việc làm.

- Có chứng chỉ bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành bảo vệ thực vật.

- Viên chức thăng hạng từ chức danh kỹ thuật viên bảo vệ thực vật hạng IV lên chức danh bảo vệ viên bảo vệ thực vật hạng III phải có thời gian giữ chức danh kỹ thuật viên bảo vệ thực vật hạng IV, cụ thể như sau: Đối với trường hợp khi tuyển dụng lần đầu có trình độ tốt nghiệp cao đẳng, phải có thời gian giữ chức danh nghề nghiệp kỹ thuật viên bảo vệ thực vật hạng IV hoặc tương đương từ đủ 02 năm trở lên (không kể thời gian tập sự) tính đến ngày hết thời hạn nộp hồ sơ đăng ký dự thi hoặc xét thăng hạng; Đối với trường hợp khi tuyển dụng lần đầu có trình độ tốt nghiệp trung cấp, phải có thời gian giữ chức danh nghề nghiệp kỹ thuật viên bảo vệ thực vật hạng IV hoặc tương đương từ đủ 03 năm trở lên (không kể thời gian tập sự) tính đến ngày hết hạn nộp hồ sơ đăng ký dự thi hoặc xét thăng hạng.

đ. Từ kỹ thuật viên chẩn đoán bệnh động vật hạng IV (mã số: V.03.04.12) lên chẩn đoán viên bệnh động vật hạng III (mã số: V.03.04.11)

- Có bằng tốt nghiệp trình độ đại học trở lên ngành, chuyên ngành phù hợp với yêu cầu của vị trí việc làm;

- Có chứng chỉ bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành chẩn đoán bệnh động vật.

- Viên chức thăng hạng từ chức danh kỹ thuật viên chẩn đoán bệnh động vật hạng IV lên chức danh chẩn đoán viên bệnh động vật hạng III phải có thời gian giữ chức danh kỹ thuật viên chẩn đoán bệnh động vật hạng IV, như sau: Đối với trường hợp khi tuyển dụng lần đầu có trình độ tốt nghiệp cao đẳng, phải có thời gian giữ chức danh nghề nghiệp kỹ thuật viên chẩn đoán bệnh động vật

hạng IV hoặc tương đương từ đủ 02 năm trở lên (không kể thời gian tập sự) tính đến ngày hết thời hạn nộp hồ sơ đăng ký dự thi hoặc xét thăng hạng; Đối với trường hợp khi tuyển dụng lần đầu có trình độ tốt nghiệp trung cấp, phải có thời gian giữ chức danh nghề nghiệp kỹ thuật viên chẩn đoán bệnh động vật hạng IV hoặc tương đương từ đủ 03 năm trở lên (không kể thời gian tập sự) tính đến ngày hết thời hạn nộp hồ sơ đăng ký dự thi hoặc xét thăng hạng.

e. Từ hướng dẫn viên hạng IV (Mã số: V.10.01.04) lên huấn luyện viên hạng III (mã số: 10.01.03)

- Có bằng tốt nghiệp đại học trở lên ngành hoặc chuyên ngành đào tạo phù hợp với ngành, lĩnh vực thể dục thể thao.

- Có chứng chỉ bồi dưỡng tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành thể dục thể thao.

- Có thời gian công tác giữ chức danh nghề nghiệp hướng dẫn viên (hạng IV) hoặc tương đương từ đủ 03 năm trở lên (không kể thời gian tập sự, thử việc). Trường hợp có thời gian tương đương thì phải có ít nhất 01 năm (đủ 12 tháng) đang giữ chức danh nghề nghiệp hướng dẫn viên (hạng IV) tính đến ngày hết hạn thời hạn nộp hồ sơ đăng ký dự thi hoặc xét thăng hạng.

f. Từ phương pháp viên hạng IV (mã số: V.10.06.21) lên phương pháp viên hạng III (mã số: V.10.06.20)

- Có bằng tốt nghiệp đại học trở lên phù hợp với lĩnh vực văn hóa cơ sở;

- Có chứng chỉ bồi dưỡng tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp phương pháp viên.

- Có thời gian công tác giữ chức danh nghề nghiệp phương pháp viên hạng IV hoặc tương đương từ đủ 02 năm trở lên (không kể thời gian tập sự, thử việc) đối với trình độ cao đẳng hoặc từ đủ 03 năm trở lên (không kể thời gian tập sự, thử việc) đối với trình độ trung cấp. Trường hợp có thời gian tương đương thì phải có ít nhất 01 năm (đủ 12 tháng) đang giữ chức danh phương pháp viên hạng IV tính đến ngày hết thời hạn nộp hồ sơ đăng ký dự thi hoặc xét thăng hạng.

g. Từ kỹ thuật viên khuyến nông hạng IV (mã số: V.03.09.27) lên khuyến nông viên hạng III (mã số: V.03.09.26)

- Có bằng tốt nghiệp đại học trở lên chuyên ngành về nông nghiệp, lâm nghiệp, thủy sản hoặc chuyên ngành khác phù hợp với vị trí việc làm.

- Có chứng chỉ bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành khuyến nông.

- Phải có thời gian giữ chức danh nghề nghiệp kỹ thuật viên khuyến nông hoặc tương đương cụ thể như sau: Trường hợp khi tuyển dụng lần đầu có trình độ đào tạo cao đẳng phải có thời gian giữ chức danh nghề nghiệp kỹ thuật viên

khuyến nông hoặc tương đương từ đủ 02 năm trở lên (không kể thời gian tập sự) tính đến ngày hết thời hạn nộp hồ sơ đăng ký dự thi hoặc xét thăng hạng; Trường hợp khi tuyển dụng lần đầu có trình độ đào tạo trung cấp phải có thời gian giữ chức danh nghề nghiệp kỹ thuật viên khuyến nông hoặc tương đương từ đủ 03 năm trở lên (không kể thời gian tập sự) tính đến ngày hết thời hạn nộp hồ sơ đăng ký dự thi hoặc xét thăng hạng.

h. Từ địa chính viên hạng IV (mã số: V.06.01.03) lên địa chính viên hạng III (mã số: V.06.01.02)

- Có bằng tốt nghiệp đại học trở lên phù hợp với khung năng lực của vị trí việc làm hoặc ngành, chuyên ngành đất đai, địa chính, bản đồ, trắc địa, viễn thám, địa lý.

- Có chứng chỉ hoàn thành chương trình bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành địa chính.

- Phải có thời gian giữ chức danh địa chính viên hạng IV ít nhất 01 năm trở lên (không kể thời gian tập sự, thử việc) tính đến ngày hết thời hạn nộp hồ sơ đăng ký thăng hạng.

#### **IV. HÌNH THỨC, NỘI DUNG THI**

##### **1. Môn kiến thức chung**

- Hình thức thi: Thi trắc nghiệm trên giấy;

- Nội dung thi: 60 câu hỏi về chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách pháp luật về ngành, lĩnh vực sự nghiệp, pháp luật về viên chức theo yêu cầu của chức danh nghề nghiệp dự thi;

- Thời gian thi: 60 phút.

##### **2. Môn ngoại ngữ**

- Hình thức thi: Thi trắc nghiệm trên giấy;

- Nội dung thi: 30 câu hỏi về một trong năm thứ tiếng Anh, Nga, Pháp, Đức, Trung Quốc theo yêu cầu của chức danh nghề nghiệp dự thi do người đứng đầu cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tổ chức thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp quyết định;

- Thời gian thi: 30 phút.

##### **3. Môn tin học**

- Hình thức thi: Thi trắc nghiệm trên giấy;

- Nội dung thi: 30 câu hỏi theo yêu cầu của chức danh nghề nghiệp dự thi;

- Thời gian thi: 30 phút.

##### **4. Môn nghiệp vụ chuyên ngành:**

- Hình thức thi: Thi viết;
- Nội dung thi: Theo yêu cầu của chức danh nghề nghiệp dự thi;
- Thời gian thi: 120 phút.

### **5. Miễn thi môn ngoại ngữ**

- Viên chức tính đến tháng đủ tuổi nghỉ hưu còn dưới 05 năm công tác.
- Viên chức có chứng chỉ tiếng dân tộc thiểu số hoặc là người dân tộc thiểu số đang công tác ở vùng dân tộc thiểu số.
- Viên chức có bằng tốt nghiệp đại học, sau đại học chuyên ngành ngoại ngữ hoặc có bằng tốt nghiệp chuyên ngành ngoại ngữ cùng trình độ đào tạo so với trình độ đào tạo chuyên môn, nghiệp vụ quy định trong tiêu chuẩn của chức danh nghề nghiệp dự thi.

- Viên chức có bằng tốt nghiệp đại học, sau đại học hoặc có bằng tốt nghiệp theo yêu cầu trình độ đào tạo so với trình độ đào tạo chuyên môn, nghiệp vụ quy định trong tiêu chuẩn của chức danh nghề nghiệp dự thi học tập ở nước ngoài hoặc học bằng tiếng nước ngoài ở Việt Nam, được cơ quan có thẩm quyền công nhận.

**6. Miễn thi môn tin học:** Đối với các trường hợp có bằng tốt nghiệp từ trung cấp trở lên các chuyên ngành liên quan đến tin học, công nghệ thông tin.

## **V. CHỈ TIÊU THI THĂNG HẠNG**

Được phê quyết tại Quyết định số 901/QĐ-UBND ngày 30/6/2023 của UBND tỉnh Lai Châu phê duyệt chỉ tiêu thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức của UBND huyện Phong Thổ năm 2023; trong đó phê duyệt 13 chỉ tiêu thăng hạng chức danh nghề nghiệp, cụ thể:

- Ngạch chuyên viên: 02 người;
- Ngạch kế toán viên: 03 người;
- Kiểm nghiệm viên cây trồng hạng III: 01 người;
- Bảo vệ viên bảo vệ thực vật hạng III: 02 người;
- Chẩn đoán viên bệnh động vật hạng III: 01 người;
- Huấn luyện viên hạng III: 01 người;
- Phương pháp viên hạng III: 01 người;
- Khuyến nông viên hạng III: 01 người;
- Địa chính viên hạng III: 01 người.

## **VI. HỒ SƠ ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN**

1. Sơ yếu lý lịch theo mẫu HS02-VC/BNV ban hành kèm theo Thông tư số 07/2019/TT-BNV ngày 01/6/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ được lập chậm nhất 30 ngày trước thời hạn cuối cùng nộp hồ sơ dự thi hoặc xét thăng hạng, có xác nhận của cơ quan, đơn vị sử dụng viên chức.

2. Bản nhận xét, đánh giá của người đứng đầu đơn vị sự nghiệp công lập sử dụng viên chức về việc đáp ứng các tiêu chuẩn, điều kiện đăng ký dự thi hoặc dự xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp của viên chức theo quy định.

3. Quyết định tuyển dụng, quyết định bổ nhiệm vào chức danh nghề nghiệp viên chức (hoặc tương đương), quyết định nâng bậc lương gần nhất.

4. Bản sao các văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của chức danh nghề nghiệp dự thi thăng hạng theo quy định, được cơ quan có thẩm quyền chứng thực.

5. Bì đựng hồ sơ (*theo mẫu quy định điểm a khoản 9 Điều 11 Thông tư số 07/2019/TT-BNV ngày 01/6/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định về chế độ báo cáo và thống kê và quản lý hồ sơ viên chức*).

## **VI. NGUYÊN TẮC XÁC ĐỊNH NGƯỜI TRÚNG TUYỂN**

- Có kết quả thi môn kiến thức chung, tin học, ngoại ngữ có số câu trả lời đúng từ 50% số câu hỏi trở lên cho từng môn thi (trừ trường hợp miễn thi môn tin học, ngoại ngữ).

- Có kết quả điểm thi môn nghiệp vụ, chuyên ngành đạt từ 50 điểm trở lên, tính theo thang điểm 100.

- Không bảo lưu kết quả cho các kỳ thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp lần sau.

## **VII. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM**

**1. Thời gian:** Dự kiến tháng 11 năm 2023.

**2. Địa điểm:** tại Trường Tiểu học Thị trấn Phong Thổ, huyện Phong Thổ, tỉnh Lai Châu.

## **VIII. LỆ PHÍ DỰ THI**

Lệ phí thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức thực hiện theo quy định tại Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 của Bộ Tài chính quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức. Mức thu là 700.000 đồng/thí sinh.

## **IX. TỔ CHỨC THỰC HIỆN**

1. Hội đồng thi thăng hạng Tổ chức thực hiện các nhiệm vụ được giao theo tiến độ và trình tự, thủ tục theo đúng quy định pháp luật.

2. Phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tham mưu giúp Hội đồng thi thăng hạng chuẩn bị các điều kiện và địa điểm để tổ



chức thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức theo quy định. Công khai, đăng tải Kế hoạch, kết quả xét và danh sách viên chức trúng tuyển kỳ thi thăng hạng trên Trang Thông tin điện tử của huyện.

3. Thủ trưởng các đơn vị có viên chức thi thăng hạng chịu trách nhiệm về tiêu chuẩn, điều kiện của viên chức được cử tham dự thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức thi thăng hạng viên chức năm 2023 của Hội đồng thi thăng hạng huyện Phong Thổ./.

***Nơi nhận:***

- Sở Nội vụ tỉnh (b/c);
- U1 (thay B/c), U3;
- Hội đồng thi thăng hạng;
- Trung tâm: DVNN, PTQĐ, VHNTTT; Ban QLDA, Ban QLRPH;
- Trang thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT, C1, HĐTTH.

**TM. HỘI ĐỒNG THI THĂNG HẠNG  
CHỦ TỊCH**

**PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN  
Trịnh Văn Đoàn**